VB0203815
DIN
7483-G
RH
 d
l
L
 D
CV
PROFIPROFI
LINELINE
VB020381506000 6,00 6,00 90 30 1 57,02 2,28 8592667094468
VB020381508000 8,00 6,00 90 30 1 70,25 2,81 8592667094475
VB020381510000 10,00 8,00 90 30 1 92,56 3,70 8592667007970
VB020381511000 11,00 8,00 90 30 1 80,99 3,24 8592667094482
VB020381512000 12,00 8,00 90 30 1 97,52 3,90 8592667007987
VB020381514000 14,00 8,00 90 30 1 104,13 4,17 8592667007994
VB020381515000 15,00 8,00 90 30 1 109,09 4,36 8592667008007
VB020381516000 16,00 8,00 90 30 1 114,05 4,56 8592667008014
VB020381518000 18,00 8,00 90 30 1 121,49 4,86 8592667008021
VB020381520000 20,00 8,00 90 30 1 136,36 5,45 8592667008038
VB020381521000 21,00 8,00 90 30 1 123,97 4,96 8592667094499
VB020381522000 22,00 8,00 90 30 1 140,50 5,62 8592667008045
VB020381524000 24,00 8,00 90 30 1 154,55 6,18 8592667008052
VB020381525000 25,00 8,00 90 30 1 158,68 6,35 8592667008069
VB020381526000 26,00 8,00 90 30 1 163,64 6,55 8592667008076
VB020381528000 28,00 8,00 90 30 1 171,90 6,88 8592667008083
VB020381530000 30,00 8,00 90 30 1 178,51 7,14 8592667008090
VB020381532000 32,00 10,00 90 30 1 190,08 7,60 8592667008106
VB020381534000 34,00 10,00 90 30 1 198,35 7,93 8592667008113
VB020381535000 35,00 10,00 90 30 1 207,44 8,30 8592667008120
VB020381536000 36,00 10,00 90 30 1 200,00 8,00 8592667094505
VB020381538000 38,00 10,00 90 30 1 213,22 8,53 8592667094512
VB020381540000 40,00 10,00 90 30 1 247,11 9,88 8592667008137
VB020381542000 42,00 10,00 90 30 1 233,88 9,36 8592667094529
VB020381544000 44,00 10,00 90 30 1 271,90 10,88 8592667094536
VB020381545000 45,00 10,00 90 30 1 317,36 12,69 8592667008144
VB020381548000 48,00 10,00 90 30 1 279,34 11,17 8592667094543
VB020381550000 50,00 10,00 90 30 1 337,19 13,49 8592667008151
VB020381555000 55,00 10,00 90 30 1 317,36 12,69 8592667094550
VB020318150507 1 788,43 31,54 8592667006225
Uvedené ceny jsou DPC (doporučené prodejní ceny) v Kč a EUR bez DPH.
All prices mentioned are DPC (RRP - recommended retail price) in CZK and EUR without VAT.
Alle Preise sind EV-Preise (empfohlene Verkaufspreise) in CZK und EUR ohne MwSt.